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EMËRTIMI I OBJEKTIT�

EMËRTIMI I FLETËS�

POROSITËS�

ALBUM SHITJE

ALBUM SHITJE
OBJEKT BANIMI DHE SHËRBIMESH
ME HOTELERI DHE PISHINA 6-8 KATE ME 2 KATE NËNTOKË,
NË RRUGËN "LLAMBRO REXHO"
BASHKIA VLORË

Shoqëria TURI M.Z.B shpk

SIPERFAQE BANIMI - 82.55 m2

SIPERFAQE BALLKONI - 9.78 m2

SIPERFAQE PERBASHKET - 13.85 m2

SIPERFAQE TOTALE - 106.18 m2

Nr.Apartamentit  03

KATI     5

SHKALLA "C"

SIPERFAQET

BASHKIA VLORË

C103

Pozicionimi në plan
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